様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　（宛先）
　岩国市長　様
申請者　郵便番号
住　　所
氏　　名
電話番号

岩国市新規狩猟免許取得者猟具等購入費補助金交付申請書

　岩国市新規狩猟免許取得者猟具等購入費補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額
	狩猟免許の種類
	猟具等の購入予定額
	補助金の交付申請額

	□　わな猟免許
	円
	円

	□　第一種銃猟免許
	円
	円

	□　第二種銃猟免許
	円
	円

	合計額
	円

申請に係る狩猟免許の種類に☑を付けてください。
　補助金の交付申請額は、猟具等の購入予定額×１／２としてください（1,000円未満の端数切捨て）。

２　添付書類
⑴　購入した猟具等のカタログ
⑵　領収書（購入日、購入金額、購入した猟具等の名称及び購入した店舗等の名称の記載があるものに限る。）の写し
※購入した日から起算して１年以内のものに限る。
⑶　購入した猟具等の写真
⑷　狩猟免許の写し
⑸　猟銃・空気銃所持許可証の写し（わな猟免許の取得により補助金の交付を受けようとする者を除く。）
⑹　市税の滞納がないことを証する書類（１会計年度内に複数回申請する場合は、初回のみ添付）

－市使用欄―――――――――――――――――――――――――――――――――
　□山口県猟友会岩国支部、玖西支部又は玖北支部に加入　　　・　　　□未加入